
 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 
 
KESLA 2017Z, 2017ZT 
 
Sisällysluettelo\Innehållsförteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis 
 
Pääkokoonpano \ Sammansättning \ Final assembly \ Zusammensetzung .............................. 1 
 
Kääntölaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk .............................................. 3 
 
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ............................................................ 6 
 
Siirtopuomisto KESLA 2017Z \ Vipparm KESALA 2017Z \ Outer boom KESLA 2017Z \ 
 Knickarm KESLA 2017Z  .................................................................................................... 10 
 
Siirtopuomisto KESLA 2017ZT \ Vipparm KESLA 2017ZT \ Outer boom KESLA 2017ZT \ 
Knickarm KESLA 2017ZT .................................................................................................... 16 
 
Tukijalkavarustus \ Stödbensutrustning \ Stabilizers \ Stützfußausrüstung ............................... 19 
 
Vetotanko varusteltuna \ Dragstång \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk ................................ 21 
 
Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \.3x4 (77) ........................................... 23 
 
Siirtopuomiston ketju \ Kedja \ Chain \ Kette kompl. \ 3x4 (87) ........................................... 25 
 
Nostosylinteri varusteltuna \ Lyftcylinder utrustning \ Accessories for main lifting cylinder \ 
Ausrüstung für Hubzylinder ................................................................................................. 27 
 
Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder............................................ 29 
 
Siirtosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder utrustning \ Accessories for outer boom cylinder \ 
Ausrüstung für Knickarmzylinder .......................................................................................... 31 
 
Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ Knickarmzylinder .................................. 33 
 
Jatkeen sylinteri varusteltuna \Utskjutscylinder utrustning \ Extension cylinder Accessories for \ 
Ausschubzylinder Ausrüstung für \ K2017Z .......................................................................... 34 
 
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ K2017Z .............. 37 
 
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ K2017ZT ............. 39 
 
Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder für 
Stützfüsse .......................................................................................................................... 41 
 
Tukijalan sylinteri kok.oikea\ Stödbenscylinder höger \ Stabilizer cylinder right\ 
 Stützfußcylinder rechts ....................................................................................................... 43 
 
Tukijalan sylinteri kok.vasen\ Stödbenscylinder vänster \ Stabilizer cylinder left\ 
 Stützfußcylinder links ......................................................................................................... 45 



 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE 
 
KESLA 2017Z, 2017ZT 
 
Sisällysluettelo\Innehållsförteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis 
 
 
Tukijalan sylinteri \ Stödbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ Stützfußcylinder ........................... 47 
 
Riipuke varusteltuna \ Rotatorlänk \ Rotator link \ Rotatorgelenk ........................................... 49 
 
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter  ........................................................ 51 
 
Hallintalaite adapteri \ Styrningsanordning adapter \ Control unit adapter\ Bedienungsanordning 
adapter ............................................................................................................................. 53 
 
Suodatinteline \ Tryckfilter ställ \ Pressure filter holder \ Druckfilter gestell ............................. 55 
 
Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning ...............................  
 



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90000310

NOSTURI

23 2422 25 529

21

30

1

18

2

5

18

13 2827 26

418

11

12

20

19

16

15
12

8

11

7

6

17

10

17

9

17 148

3

4

18.10.2012  13:59     Page 1/2       

 
1



09.01.2007
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=9350
CRANE
90000310

  1 90021009 SLEW MECHANNISM 31 KNM 1 847.77
  2 90021502 LIFT BOOM L=3590 OPEN TYPE 1 484.26
  3 90024300 DRAW BAR VAR 1 12.55
  4 90021298 CYLINDER 110/80X880 2 26.6
  5 90021152 COVER HITS+KON 2 9.74
  6 90020976 LINK KONEISTUS 2 13.01
  7 90021059 AXLE 90-437  HITS 1 15.15
  8 3020177 NUT KM17 NYLOC M85X2 3 0.44
  9 90020768 AXLE 90/M85X2-337 1 11.72
 10 90021057 AXLE 80-435  HITS 1 11.71
 11 3020158 NUT KM15 NYLOC M75X2 3 0.35
 12 90020764 AXLE 80/M75X2-300 2 8.07
 13 90021176 OUTER BOOM L=6000 1 903.41
 14 90021106 AXLE 90/M85X2 -360 1 12.51
 15 90020815 WASHER 112/91-6 2 0.16
 16 90013697 WASHER 100/81-6 2 0.13
 17 90020813 BEARING 142/90,5-5 4 0.05
 18 3060104 SNAP RING AS 70X4 DIN 471 6 0
 19 90021460 COVER NOSTOSYL. 1 20.6
 20 90013832 GLIDE PAD 40-14 5 0.01
 21 3281268 DECAL KESLA 2017ZT 2 0.07
 22 90021156 FASTENER HITS 2 0.98
 23 90018959 GLIDE PAD 8/45X30 8 0.04
 24 3010239 ALLEN SCREW M12X25 8.8 ZN DIN 912 8 0
 25 3030096 WASHER M12 ZN DIN 125 8 0.01
 26 90013105 AXLE 45-164 1 1.94
 27 3020144 NUT M30X1.5 ZN NYLOC 1 0.1
 28 90013106 WASHER 56/31-8 1 0.08
 29 90021565 CYLINDER 150 / 90 X 967 VARUSTELU 1 44.86
 30 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0

18.10.2012  13:59     Page 2/2       

 
2



A

4

11

2

1

22

56

3

8

9

7

11

14 15

17

16

19

1020 21 31 18

26

25

13

12

32

21

30

23

29

24

28

32

12

32

27

34

33

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90021009

KÄÄNTÖLAITE

41

38

40

39

37

36

39

18.10.2012  14:19     Page 1/3       

 
3



17.02.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

31 KNM
SLEW MECHANNISM
90021009

  1 90021008 FRAME KONEISTUS 1 295.36
  2 90020935 PILLAR KONEISTUS 1 353.74
  3 90020946 CYLINDER 110-774 2 23.02
  4 90020944 CYLINDER 110-774 2 22.26
  5 90020941 RACK BAR 105-862 2 33.7
  6 90020632 PISTON  D110 4 3.65
  7 90020924 FLANGE 1 4.55
  8 90014957 BUSHING 270/250-120 1 1.1
  9 90020949 BEARING 110-193 2 0.23
 10 3100247 ROLLER BEARING 23032 CC/W33 1 9.05
 11 3100382 BUSHING WB 802 9090 2 0.51
 12 3100226 BUSHING WB 802 8060 2 0.3
 13 3110194 PISTON SEAL T18 110/90X12.2 4 0.24
 14 3110566 PISTON GUIDE E/PWR 110/104X13 8 0.1
 15 3110567 WIPER SEAL PPW 110/101.4X5.3 4 0.07
 16 3110400 O-RING 114.5X3.0 90 SHORE 4 0.02
 17 3110771 O-RING 219.5X3.0 70 SHORE 1 0.04
 18 3110878 SHAFT SEAL 160/190X15 AS 1 0.53
 19 3110564 SEAL VA-275 1 1.52
 20 3110042 SEAL R-08 R 1/2" 4 0.01
 21 3010601 ALLEN SCREW M14X60 12.9 DIN 912 40 0
 22 3030080 WASHER M14 8 0
 23 3110040 SEAL R-06 R 3/8" 2 0
 24 3091042 BREATHER 1 0.11
 25 3090294 OIL LEVEL INDICATOR 1 0.01
 26 3090209 PLUG 1 0.08
 27 3090210 PLUG 2 0.03
 28 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 R1/2" 4 0.1
 29 3060050 SNAP RING 160X4 DIN 471 1 0
 30 3010273 ALLEN SCREW M16X45 8.8 DIN 912 2 0
 31 3010315 ALLEN SCREW M12X25 10.9 ZN DIN 7991 12 0
 32 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 6 0
 33 3090385 CONNECTOR RSI-3/4"-1/4" 1 0.11
 34 3110987 O-RING 260X10 NBR70 1 0.5
 35 90021164 SUPPORT HITS 1 2.95
 36 90018948 GLIDE PAD 100 X 220 1 0.23

18.10.2012  14:19     Page 2/3       

 
4



Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc
Nto

WeightItem code

Title
Specification

SPARE PART LIST
90021009
SLEW MECHANNISM
31 KNM

A
17.02.2006

 37 3010326 HEW SCREW M20X45 8.8 ZN DIN 933 2 0
 38 3020009 NUT M20 ZN DIN 985 2 0.07
 39 3030055 WASHER M20 ZN DIN 125 4 0.02
 40 3010176 ALLEN SCREW M8X30 10.9 ZN DIN 7991 4 0
 41 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01

18.10.2012  14:19     Page 3/3       

 
5



90021502

5

17

18

2

L=3590 OPEN TYPE

6 8 10

21

4

3

7

9

11

12 100

21

26 28 15 5 7 9 10 8

6

4

14

23

23

18

29

28

1

25

18

28

27

28 26

24

22

2819

20 13

16

18.10.2012  14:22     Page 1/2       

 
6



24.11.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=3590 OPEN TYPE
LIFT BOOM
90021502

  1 90021498 LIFT BOOM L=3590 1 368.82
  2 90021180 PIPE 1 RIGHT  KOK 1 1.28
  3 90021181 PIPE 1  LEFT  KOK 1 1.33
  4 90021184 PIPE 2  RIGHT  KOK 1 2.98
  5 90021186 PIPE 2  LEFT  KOK 1 2.98
  6 90021188 PIPE 3  RIGHT  KOK 1 2.96
  7 90021190 PIPE 3  LEFT  KOK 1 2.96
  8 90021192 PIPE 4  RIGHT  KOK 1 2.31
  9 90021194 PIPE 4  LEFT  KOK 1 2.93
 10 90021197 PIPE 5  RIGHT  KOK  ( SÄHKÖ ) 1 2.91
 11 90018994 PIPE 6  KOK 2 21.2
 12 90018995 PIPE 7  KOK 2 21.15
 13 90021486 COVER 1 3.11
 14 90018973 FASTENER 1 0.99
 15 90013744 FASTENER 3 0.32
 16 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 17 90010442 FASTENER LT4X30-72 2 0.07
 18 90013489 RUBBER 5X40X220 7 0.06
 19 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 20 90010443 RUBBER 5X55-40 2 0.01
 21 3090459 CONNECTOR 1210-10-10-10 2 0.21
 22 3100382 BUSHING WB 802 9090 2 0.51
 23 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
 24 3010249 ALLEN SCREW M10X40 8.8 ZN DIN 912 4 0
 25 3010248 ALLEN SCREW M10X30 8.8 ZN DIN 912 2 0
 26 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 11 0
 27 3010192 ALLEN SCREW M10X20 8.8 ZN DIN 912 9 0
 28 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 26 0
 29 90015473 FASTENER 1 0.32
100 3130523 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=500 4

18.10.2012  14:22     Page 2/2       

 
7



DETAIL A 
SCALE 1 : 5

A

=AVAILABLE 
CONNECTION

90025811

21

24 27

16

26

11

21

2

9

13

7

5

22

4 86

12 25 27

10

15

1

18

27

25

18

23

100

23

15

18

27

3

19
14

28

18.10.2012  13:34     Page 1/2       

 
8



16.10.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

VAR
LIFT BOOM
90025811

  1 90021498 LIFT BOOM L=3590 1 367.28
  2 90024948 PIPE 1  RIGHT JIC 1 0.87
  3 90024947 PIPE 1  LEFT JIC 1 0.92
  4 90024949 PIPE 2  RIGHT JIC 1 2.46
  5 90024946 PIPE 2  LEFT JIC 1 2.46
  6 90024950 PIPE 3  RIGHT JIC 1 2.44
  7 90024945 PIPE 3  LEFT JIC 1 2.44
  8 90024951 PIPE 4  RIGHT JIC 1 2.41
  9 90024944 PIPE 4  LEFT JIC 1 2.41
 10 90024952 PIPE 5  RIGHT JIC 1 2.39
 11 90024953 PIPE 2ND BOOM CYLINDER JIC 2 0.38
 12 90024954 PIPE 2ND BOOM CYLINDER JIC 2 0.33
 13 90021486 COVER 1 3.11
 14 90024943 FASTENER 1 0.95
 15 90013744 FASTENER 4 0.32
 16 90022330 FASTENER 6X30-250 2 0.3
 17 90010442 FASTENER LT4X30-72 2 0.07
 18 90013489 RUBBER 5X40X220 7 0.06
 19 90021961 RUBBER 5X40-190 2 0.05
 20 90010443 RUBBER 5X55-40 2 0.01
 21 3090459 CONNECTOR 1210-10-10-10 2 0.21
 22 3100382 BUSHING WB 802 9090 2 0.51
 23 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 2 0
 24 3010249 ALLEN SCREW M10X40 8.8 ZN DIN 912 4 0
 25 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 13 0
 26 3010192 ALLEN SCREW M10X20 8.8 ZN DIN 912 9 0
 27 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 26 0
 28 90024941 PIPE 5 LEFT JIC 1 2.39
100 3133061 HYDRAULIC HOSE A50005-10-8/261E-08/500200-10-08/L=520 4

18.10.2012  13:34     Page 2/2       

 
9



7

4

20

102

1

36

3

5

13

11

6

8

12

9

34

2

10

36

14

15
16

17

18

21

23

27

28

30

30

32

33

33

35

35

41

37

37

37

38

39 39

39
40 19

41

41

24
25

29
31

33

26

100

22

L=4650
90021642

101

18.10.2012  14:24     Page 1/3       

 
10



27.02.2007
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=4650
OUTER BOOM
90021642

  1 90021331 OUTER BOOM L=3000 1 213.79
  2 90021384 EXTENSION L=2445 1 105.64
  3 90021354 CYLINDER 50/30 X 1650 1 28.88
  4 90021405 PIPE L=2324   KOK 2 1.75
  5 90021407 PIPE L=2365   KOK 2 1.77
  6 90021531 RACK  HITS 1 6.75
  7 90021394 FASTENER HITS 2 1.31
  8 90021408 CONNECTOR R 1/2" 2 0.35
  9 90021396 FASTENER 2 0.85
 10 90018765 AXLE 30-304 1 1.68
 11 90021399 AXLE 30X96 1 0.53
 12 90014762 FASTENER 1 1.01
 13 90010345 HOLDER 2 0.03
 14 90014887 GLIDE PAD 120X155 1 0.24
 15 90014766 GLIDE PAD 12x70x155 1 0.12
 16 90014768 GLIDE PAD 12 X 90 X 120 2 0.15
 17 90021397 GLIDE PAD 56X80-15X15 2 0.13
 18 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
 19 90021928 SLEEVE 45/31-26 2 0.02
 20 90017085 PLATE 119X155 1 0.13
 21 90015124 PLATE 80 X 155 1 0.09
 22 21039422 SHIM 1XD=55 1 0.01
 23 90013744 FASTENER 2 0.32
 24 90010442 FASTENER LT4X30-72 6 0.07
 25 90010443 RUBBER 5X55-40 6 0.01
 26 90013489 RUBBER 5X40X220 2 0.06
 27 3010633 ALLEN SCREW M16X40 10.9 DIN 7991 6 0
 28 3010580 ALLEN SCREW M12X50 8.8 ZN DIN 912 2 0
 29 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 8 0
 30 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 10 0
 31 3010447 HEW SCREW M8X100 8.8 ZN DIN 931 2 0
 32 3010072 HEW SCREW M8X50 8.8 ZN DIN 931 2 0
 33 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
 34 3020010 NUT M16 ZN DIN 985 6 0.03
 35 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 10 0
 36 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01

18.10.2012  14:24     Page 2/3       

 
11



27.02.2007
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

L=4650
OUTER BOOM
90021642

 37 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
 38 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 1 0
 39 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 R1/2" 9 0.1
 40 3090917 CONNECTOR (STRAIGHT)26-040010810 R 1/2" -7/8" JIC 9 0.11
 41 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 9 0.01
100 3132581 HYDRAULIC HOSE 5601-08/HI-33-08/5660-08/L=1100 2
101 3132582 HYDRAULIC HOSE 5601-08/HI-33-08/5601-08/L=1000 4
102 3132530 HYDRAULIC HOSE 5701-08/241X-08/5701-08/L=2240 4

18.10.2012  14:24     Page 3/3       

 
12



90025709

38

28

35

1

2

3

34

34

4

5

9

6

16

7

8

10

11

12
13

14

37

15

18

20

22

23

25

25

27

28

30

30

31

32

32

17

32

19

33

100

36

21

24
26

28

41

100

29

40

31

102

39

34

101

L=4650

18.10.2012  13:35     Page 1/3       

 
13



29.08.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

1-JATK
OUTER BOOM
90025709

  1 90021331 OUTER BOOM L=3000 1 213.79
  2 90021384 EXTENSION L=2445 1 105.64
  3 90021354 CYLINDER 50/30 X 1650 1 28.88
  4 90021531 RACK  HITS 1 6.75
  5 90021394 FASTENER HITS 2 1.31
  6 90021396 FASTENER 2 0.85
  7 90018765 AXLE 30-304 1 1.68
  8 90021399 AXLE 30X96 1 0.53
  9 90014762 FASTENER 1 1.01
 10 90010345 HOLDER 2 0.03
 11 90014887 GLIDE PAD 120X155 1 0.24
 12 90014766 GLIDE PAD 12x70x155 1 0.12
 13 90014768 GLIDE PAD 12 X 90 X 120 2 0.15
 14 90021397 GLIDE PAD 56X80-15X15 2 0.13
 15 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 4 0.03
 16 90021928 SLEEVE 45/31-26 2 0.02
 17 90017085 PLATE 119X155 1 0.13
 18 90015124 PLATE 80 X 155 1 0.09
 19 21039422 SHIM 1XD=55 1 0.01
 20 90013744 FASTENER 2 0.32
 21 90010443 RUBBER 5X55-40 4 0.01
 22 90013489 RUBBER 5X40X220 2 0.06
 23 3010633 ALLEN SCREW M16X40 10.9 DIN 7991 6 0
 24 3010604 ALLEN SCREW M12X20 8.8 DIN 912 8 0
 25 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 10 0
 26 3010447 HEW SCREW M8X100 8.8 ZN DIN 931 2 0
 27 3010072 HEW SCREW M8X50 8.8 ZN DIN 931 2 0
 28 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 8 0
 29 3020010 NUT M16 ZN DIN 985 6 0.03
 30 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 10 0
 31 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 32 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 4 0
 33 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 1 0
 34 90025713 HYDRAULIC PIPE 4 1.1
 35 90025712 HYDRAULIC PIPE 2 1.11
 36 90010442 FASTENER LT4X30-72 6 0.07

18.10.2012  13:35     Page 2/3       

 
14



29.08.2012
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

1-JATK
OUTER BOOM
90025709

 37 90025793 FASTENER 3X3/8" 2 0.14
 38 3010442 HEW SCREW M12X25 8.8 ZN DIN 933 2 0
 39 3090952 CONNECTOR 29-1030-08-08 6 0.11
 40 3090654 CONNECTOR 1010-10-10 1 0.09
 41 3090289 CONNECTOR 6010-08-10 1 0.11
100 3133221 HYDRAULIC HOSE A50005-10-8/261E-08/50064-10-08/L=1100 2
101 3133062 HYDRAULIC HOSE A50005-10-8/261E-08/A50005-08-06/L=1000 6
102 3133222 HYDRAULIC HOSE A50005-08-06/261E-06/A50005-08-06/L=2240 6

18.10.2012  13:35     Page 3/3       

 
15



90021176

381

2

3

4

57 6

5

8

11

9

12

10

28

13

15

16

16

17

18

18

19

20

21

14

21

22

23

24

22

25

27

27

26

27

30

31

32

29

33

34

35

36

37

39

40

41

42

42

43

43

4444

45

45

46

46

33

47

48

49
51

51

52

53

53

50

53

5054

55

55

56

56

56

61

58

58

59

60

61

46

27

53

100

101

103

48

102

L=6000

62

50 7

27

62

46

18.10.2012  14:29     Page 1/3       

 
16



90021176
19.09.2007

Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos

OUTER BOOM
-

WeightItem code

Title

Pc
Nto

Specification L=6000

SPARE PART LIST

  1 90021127 OUTER BOOM L=2845 1 211.62
  2 90021134 EXTENSION 1 L=2450 1 93.59
  3 90021147 EXTENSION 2 L=2170 1 71.32
  4 28658001 CYLINDER 70/40X1450 1 40.35
  5 90021531 RACK  HITS 1 6.75
  6 90021171 CHAIN 3X4  (77 LENKKIÄ ) 1 1.42
  7 90021172 CHAIN 3X4  (87 LENKKIÄ ) 1 1.42
  8 90021148 PIPE L=1420 4 1.12
  9 90022104 AXLE 40-211  HITS 1 2.05
 10 90022102 AXLE 40-179  HITS 1 1.74
 11 90019107 AXLE 30-183 1 0.97
 12 90018765 AXLE 30-304 1 1.68
 13 90019105 CONNECTOR R 1/2" 4 0.41
 14 90019106 COVER 2 0.37
 15 90019118 FASTENER R / JIC 2 0.14
 16 90021697 WHEEL R1", 3X4, D90 2 1.96
 17 90017520 NUT M20-30 2 0.09
 18 90016090 FASTENER 8 0.35
 19 90014762 FASTENER 1 1.01
 20 90014763 FASTENER 1 0.65
 21 90010345 HOLDER 4 0.03
 22 90014887 GLIDE PAD 120X155 2 0.24
 23 90014766 GLIDE PAD 12x70x155 1 0.12
 24 90014770 GLIDE PAD 50X130 1 0.07
 25 90014768 GLIDE PAD 12 X 90 X 120 2 0.15
 26 90012374 GLIDE PAD 70X 120 2 0.1
 27 90011001 GLIDE PAD D=55-19/7 16 0.03
 28 90019125 ROLL 4 0.32
 29 90019109 SLEEVE 40/31-57 1 0.03
 30 90021928 SLEEVE 45/31-26 2 0.02
 31 90019137 PLATE 1 0.97
 32 90021177 PLATE 1 0.38
 33 90017085 PLATE 119X155 2 0.13
 34 90015124 PLATE 80 X 155 1 0.09
 35 90015142 PLATE 60 X 130 1 0.06
 36 21039422 SHIM 1XD=55 1 0.01

18.10.2012  14:29     Page 2/3       

 
17



90021176
19.09.2007

Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos

OUTER BOOM
-

WeightItem code

Title

Pc
Nto

Specification L=6000

SPARE PART LIST

 37 90013744 FASTENER 2 0.32
 38 90012248 FASTENER 4X30-152 3 0.14
 39 90013489 RUBBER 5X40X220 2 0.06
 40 90010444 RUBBER 5X40-145 3 0.04
 41 90012327 CONNECTOR 1/2" EP ( L=100) 4 0.19
 42 3100188 BUSHING WB 802 4050 2 0.1
 43 3060100 SNAP RING AS 40X2.5 ZN DIN 471 2 0
 44 3060091 SNAP RING AS 35X2.5 ZN DIN 471 2 0.01
 45 3060092 SNAP RING AS 30X2 ZN DIN 471 3 0
 46 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 4 0
 47 3010277 ALLEN SCREW M16X70 12.9 ZN DIN 912 4 0
 48 3010273 ALLEN SCREW M16X45 8.8 DIN 912 6 0
 49 3010633 ALLEN SCREW M16X40 10.9 DIN 7991 6 0
 50 3010685 ALLEN SCREW M10X25 8.8 ZN DIN 912 12 0
 51 3010328 HEW SCREW M8X90 8.8 ZN DIN 931 8 0
 52 3010072 HEW SCREW M8X50 8.8 ZN DIN 931 2 0
 53 3010190 ALLEN SCREW M8X16 10.9 DIN 7991 16 0
 54 3020032 NUT M20 ZN DIN 934/8 2 0
 55 3020010 NUT M16 ZN DIN 985 8 0.03
 56 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 10 0.01
 57 3030003 WASHER M10/11 ZN DIN 126 6 0
 58 3090019 CONNECTOR (STRAIGHT)04000-08 R1/2" 6 0.1
 59 3090428 CONNECTOR (ANGLE) 26-04500-08 4 0.17
 60 3090300 NUT 4 0.02
 61 3110042 USIT-SEAL R-08 R 1/2" 6 0.01
 62 3090917 CONNECTOR (STRAIGHT)26-040010810 R 1/2" -7/8" JIC 8 0.11
100 3130523 HYDRAULIC HOSE 5201-08/HI-98C-08/5201-08/L=500 4
101 3132478 HYDRAULIC HOSE 5701-08/HI-84/5701-08/L=4050 4 0
102 3132582 HYDRAULIC HOSE 5601-08/HI-33-08/5601-08/L=1000 4
103 3132583 HYDRAULIC HOSE 5601-08/HI-33-08/5660-08/L=1150 2 0

18.10.2012  14:29     Page 3/3       

 
18



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90021229

TUKIJALKA

19

16

33916

12

8

13

20

17

22322

10

14

7

5

23

15

18

1

6

11

21

3

24

4

19

25

27

31

26

29

28

30

32

18.10.2012  14:36     Page 1/2       

 
19



30.10.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

JALKAVAR
STABILIZER
90021229

  1 90021222 BEAM HITS 1 139.07
  2 90021227 ARM HITS 2 47.04
  3 90020725 STABILIZER RIGHT  L=600  KOK 1 89.43
  4 90020765 STABILIZER LEFT  L=600  KOK 1 89.43
  5 28772001 CYLINDER 50/30X2X650 1 18.23
  6 90011249 AXLE HITS 2 1.43
  7 90012844 LEVER 10-120 2 0.16
  8 90011250 FLANGE 135 - 8 2 0.86
  9 90013050 AXLE 30-102 2 0.57
 10 90012843 SPINDLE 28/18-76 2 0.2
 11 90020807 GLIDE PAD 35 - 8 4 0.01
 12 90016090 FASTENER 2 0.35
 13 90020689 GLIDE PAD 40X55-7X5 2 0.03
 14 3120453 KNOB 2 0.25
 15 3300533 SPRING 18/45/7.6/6.88 -1643 SF-TF3 2 0.02
 16 3060019 SNAP RING 30 DIN 472 4 0
 17 3010049 HEW SCREW M20X150 8.8 ZN DIN 931 1 0
 18 3010312 ALLEN SCREW M20X30 10.9 ZN DIN 913 4 0
 19 3010048 HEW SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 933 10 0
 20 3010447 HEW SCREW M8X100 8.8 ZN DIN 931 2 0
 21 3010441 HEW SCREW M8X40 8.8 ZN DIN 931 2 0
 22 3020014 NUT M20 ZN DIN 936 4 0
 23 3020001 NUT M8 ZN DIN 985 4 0.01
 24 3030096 WASHER M12 ZN DIN 125 8 0.01
 25 90021843 CABLE OIKEA  HITS 1 4.9
 26 90021844 CABLE VASEN  HITS 1 4.9
 27 3010700 ALLEN SCREW M16X30 8.8 ZN DIN 912 8 0
 28 90012841 SLEEVE 50/34-50 2 0.41
 29 3100124 BUSHING PM 3020 DX 4 0.03
 30 3030122 WASHER M12 ZN DIN 440 2 0.04
 31 3030006 WASHER M16/17 ZN DIN 125 8 0.01
 32 3110934 SEAL O 94,5X3  70 SHORE 4 0.02
 33 3110259 O-RING 104.5X3 90 SHORE 4 0.02

18.10.2012  14:36     Page 2/2       

 
20



132 4

2 34

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90020965

TANKO

 
21



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
09

65
TA

N
KO

V
A

R

- 08
.1

2.
20

05

  1
90

02
09

64
TA

N
KO

 L
Ä

N
K 

LI
N

K 
G

EL
EN

K
KO

N
EI

ST
US

1
12

.5
3

  2
31

00
38

0
LA

A
KE

RI
 L

A
G

ER
 B

EA
RI

N
G

 L
A

G
ER

W
B 

80
2 

90
50

2
0.

28
  3

31
00

22
6

LA
A

KE
RI

 L
A

G
ER

 B
EA

RI
N

G
 L

A
G

ER
W

B 
80

2 
80

60
2

0.
3

  4
30

50
00

3
RA

SV
A

N
IP

PA
 S

M
Ö

RJ
N

IP
PE

L 
G

RE
A

SE
 N

IP
PL

E 
SC

HM
IE

RN
IP

PE
L

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
6

0

 
22



90021171

4

1
5

4

2

5

3

3 x 4 /  77 LINKS

18.10.2012  14:39     Page 2/3       

 
23



09.05.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

3X4  (77 LENKKIÄ ) 
CHAIN
90021171

  1 90021136 TENSIONER R 1" 1 0.52
  2 3190111 CHAIN LH 1634 L=1956 77 LENKKIÄ 1 0.33
  3 90021137 CONNECTOR R 1" 1 0.53
  4 3190184 PIN LIITINTAPPI  D=9,53-43,7 KETJULLE BL834 2 0.02
  5 3040060 COTTER PIN 3,2X20 ZN DIN 94 4 0

18.10.2012  14:39     Page 3/3       

 
24



90021172

3

5

1

5

2

4

4

3 x 4/  87 LINKS

18.10.2012  14:41     Page 2/3       

 
25



10.05.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

A

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

3X4  (87 LENKKIÄ ) 
CHAIN
90021172

  1 90021136 TENSIONER R 1" 1 0.52
  2 3190112 CHAIN LH 1634 L=2210  ( 87 LENKKIÄ ) 1 0.33
  3 90021137 CONNECTOR R 1" 1 0.53
  4 3190184 PIN LIITINTAPPI  D=9,53-43,7 KETJULLE BL834 2 0.02
  5 3040060 COTTER PIN 3,2X20 ZN DIN 94 4 0

18.10.2012  14:41     Page 3/3       

 
26



1

4

2

2

3

3
2

3

3

N
O

ST
O

-

V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

90
02

15
65

SY
LI

N
TE

RI

 
27



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
15

65
SY

LI
N

TE
RI

15
0 

/ 
90

 X
 9

67
 V

A
RU

ST
EL

U

- 09
.0

1.
20

07

  1
28

79
90

01
SY

LI
N

TE
RI

 C
YL

IN
D

ER
 C

YL
IN

D
ER

 Z
YL

IN
D

ER
15

0/
90

 X
 9

67
1

43
.1

6
  2

30
90

18
5

LI
ITI

N
 K

O
PP

LI
N

G
SS

TY
C

KE
 C

O
N

N
EC

TO
R 

KO
N

N
EK

TO
R

04
00

0-
12

3
0.

14
  3

31
10

13
0

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
US

IT 
R-

12
 (R

3/
4"

)
4

0.
01

  4
31

20
23

5
V

EN
TT

IIL
I V

EN
TIL

 V
A

LV
E 

V
EN

TIL
1

1.
24

 
28



10
2

14
11

1

9
6

3
5

4
12

7
8

15
17

13
16

M
=2

00
0 

N
m

 (2
00

 k
pm

)
LO

C
TIT

E 
24

2
Pa

in
e

Tr
yc

k
Pr

es
su

re
D

ru
ck

V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
79

90
01

SY
LI

N
TE

RI

 
29



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
28

79
90

01
SY

LI
N

TE
RI

15
0/

90
 X

 9
67

- 01
.1

2.
20

06

  1
31

10
69

1
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

O
K 

15
0/

12
9X

8
1

0.
28

  2
31

10
00

4
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

O
 5

9.
5 

X 
3 

90
SH

1
0.

01
  3

31
10

42
1

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
O

 1
39

.3
X5

.7
 9

0 
SH

O
RE

1
0.

09
  4

31
10

49
4

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
O

 1
34

.5
 X

 3
  S

H 
90

1
0.

02
  5

31
10

69
2

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
TR

 1
50

/1
40

X1
.7

 P
U

1
0

  6
31

10
88

2
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

O
M

S-
M

R 
90

/1
05

,1
X6

L=
10

3
1

0.
09

  7
31

10
79

3
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

HA
LL

ITE
 9

0/
10

5X
12

1
0.

18
  8

31
10

42
0

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
G

A
 9

0X
10

0X
7/

10
1

0.
09

  9
31

10
79

5
O

HJ
A

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

I/P
W

R 
90

/9
6X

13
4

0.
09

 1
0

31
10

69
3

O
HJ

A
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
E/

PW
R 

15
0/

14
4X

13
3

0.
14

 1
1

28
65

22
01

M
Ä

N
TÄ

 K
O

LV
  P

IS
TO

N
   

KO
LB

EN
  

15
0

L=
89

1
7.

25
 1

2
28

79
92

02
O

HJ
A

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

15
0/

90
L=

10
3

1
8.

12
 1

3
28

79
91

01
SY

LI
N

TE
RI

PU
TK

I C
YL

IN
D

ER
RÖ

R 
C

YL
IN

D
ER

 B
A

RR
EL

 Z
YL

IN
D

ER
RO

HR
15

0/
90

 X
 9

67
1

17
.6

 1
4

28
79

92
04

M
Ä

N
N

Ä
N

V
A

RS
I K

O
LV

ST
Å

N
G

 P
IS

TO
N

 R
O

D
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

15
0/

90
 X

 9
67

L=
89

1
7.

49
 1

5
31

00
38

0
LA

A
KE

RI
 L

A
G

ER
 B

EA
RI

N
G

 L
A

G
ER

W
B 

80
2 

90
50

2
0.

28
 1

6
31

00
22

6
LA

A
KE

RI
 L

A
G

ER
 B

EA
RI

N
G

 L
A

G
ER

W
B 

80
2 

80
60

2
0.

3
 1

7
30

50
00

3
RA

SV
A

N
IP

PA
 S

M
Ö

RJ
N

IP
PE

L 
G

RE
A

SE
 N

IP
PL

E 
SC

HM
IE

RN
IP

PE
L

M
8X

1,
25

 D
IN

 7
14

12
4

0
-1

0
31

10
89

6
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

SE
A

L 
KI

T 
15

0/
90

1

 
30



6

2

1

3

4

5

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90021298

SYLINTERI

 
31



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
12

98
SY

LI
N

TE
RI

11
0/

80
X8

80

- 11
.0

9.
20

06

  1
28

78
20

01
SY

LI
N

TE
RI

 C
YL

IN
D

ER
 C

YL
IN

D
ER

 Z
YL

IN
D

ER
11

0 
/ 

80
 X

 8
80

1
20

.4
3

  2
90

01
87

73
PU

TK
I R

Ö
R 

PI
PE

 R
O

HR
KO

K
1

1.
31

  3
31

10
04

2
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

US
IT 

R-
08

 (R
1/

2"
)

2
0.

01
  4

30
90

01
9

LI
ITI

N
 K

O
PP

LI
N

G
SS

TY
C

KE
 C

O
N

N
EC

TO
R 

KO
N

N
EK

TO
R

04
00

0-
08

 (R
1/

2"
)

1
0.

1
  5

30
90

29
1

KI
IN

N
IK

E 
FÄ

ST
E 

FA
ST

EN
ER

 B
EF

ES
TIN

G
UN

G
N

 2
16

2
0.

11
  6

30
10

28
8

RU
UV

I S
KR

UV
 S

C
RE

W
 S

C
HR

A
UB

E
KK

R 
M

6 
X 

25
 8

.8
 Z

N
 D

IN
 9

12
2

0

 
32



9 9 9 6 9 3

4

5

7

14

17161813

181617 10

15

882811

18

18

1

12

1280 / 2160

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

28782001

SYLINTERI

 
33



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
28

78
20

01
SY

LI
N

TE
RI

11
0 

/ 
80

 X
 8

80

- 11
.1

0.
20

06

  1
31

10
25

8
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

O
 4

2.
2 

X 
3 

 9
0 

SH
1

0.
01

  2
31

10
75

7
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

O
K 

11
0/

89
 X

 8
1

0.
2

  3
31

10
27

5
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

O
 9

9.
2 

X 
5.

7 
90

SH
1

0.
07

  4
31

10
27

4
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

TR
 1

10
/1

00
 X

 1
.7

 P
U

1
0

  5
31

10
25

1
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

N
I3

00
  8

0/
95

X1
2

1
0.

16
  6

31
10

88
0

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
O

M
S-

M
R 

80
/9

5,
1X

6
1

0.
08

  7
31

10
11

1
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

G
A

 8
0/

90
X7

/1
0

1
0.

08
  8

31
10

56
6

O
HJ

A
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
E/

PW
R 

11
0/

10
4X

13
3

0.
1

  9
31

10
78

8
O

HJ
A

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

I/P
W

R 
80

/8
6X

13
4

0.
08

 1
0

28
78

21
01

SY
LI

N
TE

RI
PU

TK
I C

YL
IN

D
ER

RÖ
R 

C
YL

IN
D

ER
 B

A
RR

EL
 Z

YL
IN

D
ER

RO
HR

11
0 

/ 
80

 X
 8

80
1

9.
07

 1
1

30
20

04
9

M
UT

TE
RI

 M
UT

TE
R 

N
UT

 M
UT

TE
R

KM
 M

39
 X

 3
 Z

N
 D

IN
 9

85
1

0
 1

2
28

59
02

01
M

Ä
N

TÄ
 K

O
LV

  P
IS

TO
N

   
KO

LB
EN

  
11

0
1

2.
5

 1
3

28
78

22
04

M
Ä

N
N

Ä
N

V
A

RS
I K

O
LV

ST
Å

N
G

 P
IS

TO
N

 R
O

D
 K

O
LB

EN
ST

A
N

G
E

11
0 

/ 
80

 X
 8

80
1

5.
28

 1
4

28
78

22
02

O
HJ

A
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
11

0/
80

L=
10

3
1

2.
93

 1
5

28
78

21
05

HO
LK

KI
 H

YL
SA

 S
LE

EV
E 

A
C

HS
HA

LT
ER

11
0 

/ 
80

 X
 8

80
L=

26
1

0.
97

 1
6

31
00

13
4

LA
A

KE
RI

 L
A

G
ER

 B
EA

RI
N

G
 L

A
G

ER
G

E 
70

 E
S

2
1.

6
 1

7
30

60
03

0
PI

D
Ä

TIN
RE

N
G

A
S 

LÅ
SR

IN
G

 S
N

A
PR

IN
G

 S
PR

EN
G

RI
N

G
10

5X
4 

D
IN

 4
72

2
0

 1
8

30
50

00
3

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
HM

IE
RN

IP
PE

L
M

8X
1,

25
 D

IN
 7

14
12

4
0

1-
9

31
10

88
1

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
SE

A
L 

KI
T 

11
0/

80
1

 
34



4 3 3
2

5
1

6

V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

90
02

13
54

SY
LI

N
TE

RI

 
35



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
13

54
SY

LI
N

TE
RI

50
/3

0 
X 

16
50

- 14
.0

9.
20

06

  1
28

79
10

01
SY

LI
N

TE
RI

 C
YL

IN
D

ER
 C

YL
IN

D
ER

 Z
YL

IN
D

ER
50

/3
0 

X 
16

50
1

4.
43

  2
90

02
13

43
PU

TK
I R

Ö
R 

PI
PE

 R
O

HR
KO

K
1

1.
66

  3
30

90
29

1
KI

IN
N

IK
E 

FÄ
ST

E 
FA

ST
EN

ER
 B

EF
ES

TIN
G

UN
G

N
 2

16
2

0.
11

  4
30

10
28

8
RU

UV
I S

KR
UV

 S
C

RE
W

 S
C

HR
A

UB
E

KK
R 

M
6 

X 
25

 8
.8

 Z
N

 D
IN

 9
12

2
0

  5
30

90
92

8
KI

IN
N

IK
E 

FÄ
ST

E 
FA

ST
EN

ER
 B

EF
ES

TIN
G

UN
G

30
-Z

R-
51

8
1

0.
22

  6
30

90
92

9
LI

ITI
N

 K
O

PP
LI

N
G

SS
TY

C
KE

 C
O

N
N

EC
TO

R 
KO

N
N

EK
TO

R
A

BA
-0

85
1

 
36



8
6

1
6

9
2

6
13

10

3
11

7
4

5

12

14

V
A

RA
O

SA
T 

\ 
RE

SE
RV

D
EL

A
R 

\S
PA

RE
 P

A
RT

S 
\ 

ER
SA

TZ
TE

IL

28
79

10
01

SY
LI

N
TE

RI

 
37



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
28

79
10

01
SY

LI
N

TE
RI

50
/3

0 
X 

16
50

- 12
.1

0.
20

06

  1
31

10
67

6
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

SI
M

KO
 3

00
 5

0/
34

,5
X6

1
0.

05
  2

31
10

26
1

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
O

 2
1.

2 
X 

3 
 9

0 
SH

1
0

  3
31

10
66

9
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

O
 4

5 
X 

3 
90

SH
1

0.
01

  4
31

10
03

0
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

N
I3

00
  3

0/
40

X7
1

0.
02

  5
31

10
02

7
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

PW
 3

0
1

0.
02

  6
31

10
67

7
O

HJ
A

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

E/
PW

R 
50

/4
4X

10
3

0.
03

  7
31

10
74

1
O

HJ
A

IN
 S

TY
RN

IN
G

  G
UI

D
A

N
C

E 
ST

EU
ER

UN
G

I/P
W

R 
30

/3
6X

10
4

0.
02

  8
30

20
00

9
M

UT
TE

RI
 M

UT
TE

R 
N

UT
 M

UT
TE

R
KM

 M
20

 Z
N

 D
IN

 9
85

1
0

  9
28

52
82

01
M

Ä
N

TÄ
 K

O
LV

  P
IS

TO
N

   
KO

LB
EN

  
50

 (S
IM

KO
)

1
0.

35
 1

0
28

79
11

01
SY

LI
N

TE
RI

PU
TK

I C
YL

IN
D

ER
RÖ

R 
C

YL
IN

D
ER

 B
A

RR
EL

 Z
YL

IN
D

ER
RO

HR
50

/3
0 

X 
16

50
1

2.
16

 1
1

28
58

62
02

O
HJ

A
IN

 S
TY

RN
IN

G
  G

UI
D

A
N

C
E 

ST
EU

ER
UN

G
50

/3
0

L=
72

1
0.

62
 1

2
28

79
12

04
M

Ä
N

N
Ä

N
V

A
RS

I K
O

LV
ST

Å
N

G
 P

IS
TO

N
 R

O
D

 K
O

LB
EN

ST
A

N
G

E
50

/3
0 

X 
16

50
1

0.
66

 1
3

28
58

61
05

HO
LK

KI
 H

YL
SA

 S
LE

EV
E 

A
C

HS
HA

LT
ER

IS
KU

RA
JO

ITI
N

HO
LK

KI
L=

62
1

0.
37

 1
4

30
10

79
3

RU
UV

I S
KR

UV
 S

C
RE

W
 S

C
HR

A
UB

E
KK

R 
M

8 
X 

6 
ZN

 D
IN

 9
14

1
0

1-
7

31
10

75
6

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
SA

RJ
A

 5
0/

30
1

sr
j

 
38



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

28658001

SYLINTERI

710 29

3

4

8

5 8 6

12

11

141 13

Testauspaine 270 bar

18.10.2012  14:51     Page 1/2       

 
39



11.10.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

-

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

70/40X1450
CYLINDER
28658001

  1 3110317 PISTON SEAL PDO 70/58X20 1 0.21
  2 3110248 O-RING 31.5X3 90 SHORE 1 0.01
  3 3110009 O-RING 64.5X3 90 SHORE 1 0.01
  4 3110557 SUPPORTING RING 70/65X1.3 PU 1 0
  5 3110010 ROD SEAL NI 300 40/50X10 1 0.05
  6 3110011 WIPER SEAL PW 40 1 0.03
  7 3110697 PISTON GUIDE E/PWR 70/64X13 1 0.06
  8 3110735 GUIDANCE I/PWR 40/46X10 4 0.03
  9 3020145 NUT M30X2 ZN DIN 980 V 1 0.24
 10 28349201 PISTON  D=70 (PDO-TIIV.) 1 0.64
 11 28658101 CYLINDER BARREL 70/1450 1 20.08
 12 28581202 GUIDANCE 70/40 1 1.38
 13 28658204 PISTON ROD D=40 1 16.51
 14 28581105 SLEEVE ISKURAJOITIN L=42 1 0.52
 15 3010175 ALLEN SCREW M8X10 ZN DIN 914 1 0
SRJ 3110736 SEAL KIT 70/40 1 0.49

18.10.2012  14:51     Page 2/2       

 
40



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

28772001 SYLINTERI

6

410 5 9

2

3

71 8

18.10.2012  14:57     Page 1/2       

 
41



06.06.2007
-

SpecificationTitleItem code

SPARE PART LIST

WeightPcPos

Date
Revision

Title
Specification

Item code

Nto

50/30X2X650
CYLINDER
28772001

  1 3110013 PISTON SEAL DAS 50/34X18 2 0.18
  2 3110003 O-RING 26.2X3 70 SHORE 2 0.01
  3 3110288 O-RING 39.2X5.7 90 SHORE 2 0.03
  4 3110030 ROD SEAL T22 30/40X7.3 2 0.02
  5 3110313 WIPER SEAL GA 30/40X7/10 2 0.03
  6 3020026 NUT M24 ZN DIN 985 2 0.11
  7 28337201 PISTON  D=50 DBM 2 0.26
  8 28772101 CYLINDER BARREL 50/30X2X650 1 4.91
  9 28337202 GUIDANCE 50/30 2 0.82
 10 28772204 PISTON ROD 50/30 X 2 X 650 2 5.2
1-5 3110324 SEAL KIT 50/30 1

18.10.2012  14:57     Page 2/2       

 
42



VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90020725

TUKIJALKA
13 1

11

64

8

7

5

2

5
3

8

9

12

10

18.10.2012  14:59     Page 1/2       

 
43



17.01.2007
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

B

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

RIGHT  L=600  KOK
STABILIZER
90020725

  1 90020722 FRAME OIKEA KONEISTUS 1 26.14
  2 28767001 CYLINDER 90/70X600 1 29.87
  3 90020683 FASTENER M20 1 0.92
  4 3100288 BUSHING WB 802 10040 (105/100X40) 2 0.25
  5 3020009 NUT M20 ZN DIN 985 2 0.07
  6 3010511 HEW SCREW M30X180 8.8 ZN DIN 931 1 0
  7 3020126 NUT M30 ZN DIN 985 1 0.24
  8 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
  9 3132396 HYDRAULIC HOSE A50001-06-06/241T-06/A50001-06-06/L=720/TEX 1 0
 10 90012841 SLEEVE 50/34-50 1 0.41
 11 3030122 WASHER M12 ZN DIN 440 1 0.04
 12 3010048 HEW SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 933 1 0
 13 3100124 BUSHING PM 3020 DX 2 0.03

18.10.2012  14:59     Page 2/2       

 
44



13

12

6

5

8

2

88

7

1

5

3

44

9

1013

11

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90020765

TUKIJALKA

18.10.2012  15:00     Page 1/2       

 
45



22.12.2006
Item code

SpecificationTitle

Revision
Date

Pos Pc

B

WeightItem code

Title
Specification

Nto

SPARE PART LIST

LEFT  L=600  KOK
STABILIZER
90020765

  1 90020724 FRAME VASEN KONEISTUS 1 26.14
  2 28767001 CYLINDER 90/70X600 1 29.87
  3 90020683 FASTENER M20 1 0.92
  4 3100288 BUSHING WB 802 10040 (105/100X40) 2 0.25
  5 3020009 NUT M20 ZN DIN 985 2 0.07
  6 3010511 HEW SCREW M30X180 8.8 ZN DIN 931 1 0
  7 3020126 NUT M30 ZN DIN 985 1 0.24
  8 3050003 GREASE NIPPLE M8X1,25 DIN 71412 3 0
  9 3132396 HYDRAULIC HOSE A50001-06-06/241T-06/A50001-06-06/L=720/TEX 1 0
 10 90012841 SLEEVE 50/34-50 1 0.41
 11 3030122 WASHER M12 ZN DIN 440 1 0.04
 12 3010048 HEW SCREW M12X30 8.8 ZN DIN 933 1 0
 13 3100124 BUSHING PM 3020 DX 2 0.03

18.10.2012  15:00     Page 2/2       

 
46



16

7

15

3

12

5410

14

14151113

9826

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

28767001 SYLINTERI

19.10.2012  8:43     Page 1/2       

 
47



19.10.2012
-

SpecificationTitleItem code

SPARE PART LIST

WeightPcPos

Date
Revision

Title
Specification

Item code

Nto

90/70X600
CYLINDER
28767001

  1 3110025 PISTON SEAL DAS 90/70X22 1 0.5
  2 3110278 O-RING 49.5X3.0 90 SHORE 1 0.01
  3 3110017 O-RING 84.5X3 90 SHORE 2 0.02
  4 3110184 ROD SEAL B 70/85X12 POLYPAC BALSELE 1 0.17
  5 3110196 WIPER SEAL GA 70/80X7/10 1 0.07
  6 3110397 PISTON GUIDE E/PWR 90/84X13 2 0.08
  7 3020043 NUT M36X3 ZN DIN 985 1 0.42
  8 28554201 PISTON  D=90 DBM 1 1.34
  9 28554105 SLEEVE ISKURAJOITINHOLKKI 1 0.96
 10 28358202 GUIDANCE 90/70 1 2.43
 11 28767101 CYLINDER BARREL 90/70 X 600 1 21.85
 12 28792204 PISTON ROD 90/70 X 600 1 1.67
 13 3120843 VALVE 1 0.13
 14 3110040 USIT-SEAL R-06 R 3/8" 2 0
 15 3090040 CONNECTOR (STRAIGHT) 04000-06 2 0.06
SRJ 3110430 SEAL KIT 90/70 1

19.10.2012  8:43     Page 2/2       

 
48



2 2 5

7 6 4 4

3

3

1

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90012142

RIIPUKE

 
49



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
90

01
21

42
RI

IP
UK

E
- 12

.0
4.

20
05

  1
90

01
13

22
RI

IP
UK

E 
LÄ

N
K 

LI
N

K 
G

EL
EN

K
L=

28
9

1
11

.7
9

  2
31

00
21

5
LA

A
KE

RI
 L

A
G

ER
 B

EA
RI

N
G

 L
A

G
ER

W
B 

80
2 

45
40

2
0.

12
  3

30
50

00
3

RA
SV

A
N

IP
PA

 S
M

Ö
RJ

N
IP

PE
L 

G
RE

A
SE

 N
IP

PL
E 

SC
HM

IE
RN

IP
PE

L
M

8X
1,

25
 D

IN
 7

14
12

2
0

  4
31

00
19

6
LA

A
KE

RI
 L

A
G

ER
 B

EA
RI

N
G

 L
A

G
ER

W
B 

80
2 

35
40

2
0.

07
  5

90
01

31
10

A
KS

EL
I A

XE
L 

A
XL

E 
A

C
HS

E
35

-1
72

L=
20

7
1

1.
32

  6
90

01
36

59
A

LU
SL

EV
Y 

BR
IC

KA
 W

A
SH

ER
 U

N
TE

RL
EG

SC
HE

IB
E

50
/3

1-
8

65
x6

5
1

0.
07

  7
30

20
14

4
M

UT
TE

RI
 M

UT
TE

R 
N

UT
 M

UT
TE

R
KM

6 
M

30
X1

.5
 Z

N
 N

YL
O

C
1

 
50



3

1

2

4

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

3090884

SUODATIN

 
51



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
30

90
88

4
SU

O
D

A
TIN

FF
70

06
.Q

20
.B

S3
5.

G
L1

6

- 21
.0

4.
20

06

  1
30

90
97

9
SU

O
D

A
TIN

 F
IL

TE
R 

FI
LT

ER
 F

IL
TE

R
FF

70
06

1
2.

15
  2

31
10

70
7

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
TR

 9
5.

1X
10

1.
1X

1.
5 

PO
-0

1
1

0
  3

30
90

88
5

SU
O

D
A

TIN
 F

IL
TE

R 
FI

LT
ER

 F
IL

TE
R

FC
70

06
.Q

02
0.

BK
1

6.
32

  4
31

10
70

6
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

O
 9

4.
84

X3
.5

3 
90

SH
1

0.
02

 
52



3

2

1

34

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022556

TELINE

 
53



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
25

56
TE

LI
N

E
HA

LL
IN

TA
LA

ITE
RU

N
KO

 A
D

A
PT

ER
I A

SE
N

N
US

- 26
.0

5.
20

08

  1
90

02
22

51
KI

IN
N

IK
E 

FÄ
ST

E 
FA

ST
EN

ER
 B

EF
ES

TIN
G

UN
G

HI
TS

1
6.

18
  2

30
10

23
9

RU
UV

I S
KR

UV
 S

C
RE

W
 S

C
HR

A
UB

E
KK

R 
M

12
 X

 2
5 

8.
8 

ZN
 D

IN
 9

12
4

0
  3

30
30

04
7

A
LU

SL
EV

Y 
BR

IC
KA

 W
A

SH
ER

 U
N

TE
RL

EG
SC

HE
IB

E
M

12
/1

3 
ZN

 D
IN

 1
26

8
0.

01
  4

30
20

00
5

M
UT

TE
RI

 M
UT

TE
R 

N
UT

 M
UT

TE
R

KM
 M

12
 Z

N
 D

IN
 9

85
4

0

 
54



12

14

17

11

13

24 25

28 29 18 3014 26 516 2 8 101 5 15

5

4

16

5

27

6

9

7

3

6
19222021

8

23

4

16

5

101 100101 100

VARAOSAT \ RESERVDELAR \SPARE PARTS \ ERSATZTEIL

90022688

TELINE

 
55



SP
A

RE
 P

A
RT

 L
IS

T

Sp
ec

ifi
ca

tio
n

Tit
le

Ite
m

 c
od

e
N

to
W

ei
gh

t
Un

it
A

m
ou

nt
Pc

D
im

en
sio

ns
Po

s

D
at

e
Re

vi
sio

n
Tit

le
Sp

ec
ifi

ca
tio

n

Ite
m

 c
od

e
90

02
26

88
TE

LI
N

E
SU

O
D

A
TIN

TE
LI

N
E 

V
A

PA
A

KI
ER

TO
V

A
RU

ST
UK

SE
LL

A

- 06
.0

8.
20

08

  1
90

02
21

82
TE

LI
N

E 
ST

Ä
LL

 R
A

C
K 

  G
ES

TE
LL

HI
TS

1
11

.8
1

  2
30

90
88

4
SU

O
D

A
TIN

 F
IL

TE
R 

FI
LT

ER
 F

IL
TE

R
FF

70
06

.Q
20

.B
S3

5.
G

L1
6

2
18

.7
8

  3
31

20
94

9
RU

N
KO

 R
A

M
 F

RA
M

E 
RA

HM
EN

2
1.

79
  4

30
10

19
2

RU
UV

I S
KR

UV
 S

C
RE

W
 S

C
HR

A
UB

E
KK

R 
M

10
 X

 2
0 

8.
8 

ZN
 D

IN
 9

12
12

0
  5

30
30

06
5

A
LU

SL
EV

Y 
BR

IC
KA

 W
A

SH
ER

 U
N

TE
RL

EG
SC

HE
IB

E
M

10
 Z

N
 D

IN
 1

25
16

0
  6

30
90

75
6

LI
ITI

N
 K

O
PP

LI
N

G
SS

TY
C

KE
 C

O
N

N
EC

TO
R 

KO
N

N
EK

TO
R

26
-0

45
00

-1
2-

16
4

  7
30

90
43

8
LI

ITI
N

 K
O

PP
LI

N
G

SS
TY

C
KE

 C
O

N
N

EC
TO

R 
KO

N
N

EK
TO

R
04

01
0-

16
-1

2
2

0.
25

  8
31

10
17

3
TII

V
IS

TE
 T

Å
TN

IN
G

 S
EA

L 
D

IC
HT

UN
G

US
IT 

R-
16

 (R
1"

)
4

0.
01

  9
30

91
12

3
LI

ITI
N

 K
O

PP
LI

N
G

SS
TY

C
KE

 C
O

N
N

EC
TO

R 
KO

N
N

EK
TO

R
04

88
0-

12
2

0.
34

 1
0

30
90

36
4

LI
ITI

N
 K

O
PP

LI
N

G
SS

TY
C

KE
 C

O
N

N
EC

TO
R 

KO
N

N
EK

TO
R

04
00

0-
12

-1
6

2
0.

21
 1

1
90

02
21

77
PU

TK
I R

Ö
R 

PI
PE

 R
O

HR
1

3.
06

 1
2

30
91

12
1

LI
ITI

N
 K

O
PP

LI
N

G
SS

TY
C

KE
 C

O
N

N
EC

TO
R 

KO
N

N
EK

TO
R

TE
M

A
 7

KR
 3

/4
"/

3/
4"

4
 1

3
30

90
18

5
LI

ITI
N

 K
O

PP
LI

N
G

SS
TY

C
KE

 C
O

N
N

EC
TO

R 
KO

N
N

EK
TO

R
04

00
0-

12
2

0.
14

 1
4

31
10

13
0

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
US

IT 
R-

12
 (R

3/
4"

)
9

0.
01

 1
5

30
10

68
5

RU
UV

I S
KR

UV
 S

C
RE

W
 S

C
HR

A
UB

E
KK

R 
M

10
X2

5 
8.

8 
D

IN
 9

12
 Z

N
2

0
 1

6
30

20
00

4
M

UT
TE

RI
 M

UT
TE

R 
N

UT
 M

UT
TE

R
KM

 M
10

 Z
N

 D
IN

 9
85

8
0

 1
7

30
90

29
8

LI
ITI

N
 K

O
PP

LI
N

G
SS

TY
C

KE
 C

O
N

N
EC

TO
R 

KO
N

N
EK

TO
R

04
00

0-
12

 E
P

4
0.

18
 1

8
30

20
01

7
M

UT
TE

RI
 M

UT
TE

R 
N

UT
 M

UT
TE

R
KM

 M
24

 Z
N

 D
IN

 9
36

2
0

 1
9

31
20

94
8

V
EN

TT
IIL

I V
EN

TIL
 V

A
LV

E 
V

EN
TIL

2
0.

34
 2

0
31

20
49

9
SO

LE
N

O
ID

I S
O

LE
N

O
ID

 S
O

LE
N

O
ID

 S
O

LE
N

O
ID

2
0.

46
 2

1
30

20
18

2
M

UT
TE

RI
 M

UT
TE

R 
N

UT
 M

UT
TE

R
M

12
2

0.
03

 2
2

31
80

47
8

LI
ITI

N
 K

O
PP

LI
N

G
SS

TY
C

KE
 C

O
N

N
EC

TO
R 

KO
N

N
EK

TO
R

19
2F

04
61

2
0.

25
 2

3
90

01
31

46
PO

RR
A

S 
TR

A
PP

ST
EG

 S
TE

P 
ST

UF
E

HI
TS

1
2.

25
 2

4
30

90
31

5
LI

ITI
N

 K
O

PP
LI

N
G

SS
TY

C
KE

 C
O

N
N

EC
TO

R 
KO

N
N

EK
TO

R
04

00
0-

20
1

0.
37

 2
5

31
10

84
9

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
US

IT 
R-

1 
1/

4"
1

0.
01

 2
6

90
02

15
22

LA
TT

A
 P

LA
TT

A
 F

LA
T 

BA
R 

FL
A

C
H

30
0x

55
2

0.
42

 2
7

30
10

50
4

RU
UV

I S
KR

UV
 S

C
RE

W
 S

C
HR

A
UB

E
KR

 M
10

 X
 1

50
 8

.8
 Z

N
 D

IN
 9

31
2

0
 2

8
30

90
21

0
TU

LP
PA

 P
LU

G
G

 P
LU

G
 D

EC
KE

L
HF

-3
/8

"
1

0.
03

 2
9

31
10

04
0

TII
V

IS
TE

 T
Å

TN
IN

G
 S

EA
L 

D
IC

HT
UN

G
US

IT 
R-

06
 (R

 3
/8

")
1

0
 3

0
30

90
20

9
TU

LP
PA

 P
LU

G
G

 P
LU

G
 D

EC
KE

L
HF

-3
/4

"
1

0.
08

10
0

31
32

64
3

LE
TK

U 
SL

A
N

G
 H

O
SE

  S
C

HL
A

UC
H

56
51

-1
2/

HI
33

-1
2/

56
01

-1
2 

L=
75

0
2

10
1

31
32

64
4

LE
TK

U 
SL

A
N

G
 H

O
SE

  S
C

HL
A

UC
H

57
51

-1
2/

HI
78

-1
2/

57
01

-1
2 

L=
75

0
2

 
56




